
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №625с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12779396 126363
2

Закришка Володимир Йосифович 076003 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

2 12579398 126363
2

Кащук Дмитро Валерійович 44108181 XM 30.04.2013 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

3 12391470 126363
2

Крузер Андрій Анатолійович 202514 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

4 12295475 126363
2

Куніцький Олександр Віталійович 182335 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Економіка 0,000

5 12582008 126363
2

Параїл Михайло Анатолійович 013717 KK 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Економіка 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12181460 126255
3

Бондар Ілля Юрійович 45316598 BK 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

0,000

2 12582249 126255
3

Власюк Дмитро Іванович 029303 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

3 11881722 126255
3

Галанзовський Андрій Миколайович 075919 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

4 12181007 126255
3

Грабар Богдан Володимирович 41958269 XM 31.03.2012 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

5 11884293 126255
3

Звінко Артем Ігорович 164948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

2



6 12134837 126255
3

Маріловцев Дмитро Сергійович 077659 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

7 12134400 126255
3

Сахацький Денис Дмитрович 048434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

8 12390841 126255
3

Тимчук Юрій Олексійович 038248 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12027017 126255
4

Балан Владислав Олегович 120764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 12390088 126255
4

Бурлак Богдан Олександрович 240546 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



3 12147294 126255
4

Годнюк Святослав Миколайович 138971 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 12527779 126255
4

Голик Денис Вікторович 117384 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 12408435 126255
4

Гриф Роман Васильович 45569509 PH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 12391135 126255
4

Деренко Богуслав Миколайович 075816 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 12148040 126255
4

Кривнюк Іван Іванович 091427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 12787490 126255
4

Нісходовський Юрій Олександрович 016764 C19 24.06.2019 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 12407921 126255
4

Пучко Ігор Іванович 35081268 CK 18.07.2008 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10 12521559 126255
4

Ригаловський Сергій Васильович 14267787 XM 23.02.2001 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

11 12388424 126255
4

Савков Григорій Валерійович 031620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11897323 126255
7

Атаманчук Ростислав Валерійович 111652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

2 12370129 126255
7

Гірілішен Максим Володимирович 23464153 KB 25.06.2003 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

3 12182277 126255
7

Горинецький Богдан Омельянович 45182802 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

4 12389014 126255
7

Гумега Андрій Володимирович 32947520 KB 16.07.2007 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

5 12527075 126255
7

Дідушок Олександр Вікторович 36887998 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

6



6 12526051 126255
7

Дідушок Юрій Вікторович 21697386 PB 12.06.2003 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

7 12581311 126255
7

Дмитрук Василь Юрійович 43387217 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

8 12150528 126255
7

Добош Ярослав Гаврилович 11794139 AK 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

9 12730888 126255
7

Журавель Віталій Анатолійович 173077 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

10 12065793 126255
7

Заремба Віталій Миколайович 090035 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

11 12256165 126255
7

Зубрій Назар Русланович 116481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

12 12255285 126255
7

Ковтонюк Василь Сергійович 091441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

13 12578588 126255
7

Костишен Дмитро Володимирович 117391 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

14 12061776 126255
7

Крицький Олександр Анатолійович 47728148 KB 18.02.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

15 12183576 126255
7

Кутасєвіч Сергій Анатолійович 007225 MБHX 
30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 0,000

16 12386901 126255
7

Кушнір Володимир Анатолійович 15554779 XM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

17 12406106 126255
7

Кушнір Юрій Анатолійович 34714723 XM 04.07.2008 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

18 12151824 126255
7

Левицький Андрій Олександрович 42611748 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

19 12147608 126255
7

Левков Ігор Олегович 141391 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

20 12596632 126255
7

Манзюк Сергій Іванович 22089874 XM 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

21 11976218 126255
7

Метинський Олександр Анатолійович 046961 B15 19.06.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

22 12255775 126255
7

Михайлов Владислав Вікторович 138212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

7



23 12580165 126255
7

Мінчуна Євген Аркадійович 096981 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

24 12368689 126255
7

Неродюк Максим Олександрович 198713 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

25 12306269 126255
7

Потемковський Максим Денисович 083495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

26 12405630 126255
7

Приходько Сергій Віталійович 22448587 KB 25.06.2003 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

27 12580809 126255
7

Розпутняк Ярослав Володимирович 186759 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

28 12389580 126255
7

Савченко Максим Сергійович 43368397 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

29 12150983 126255
7

Сойма Юрій Юрійович 41385568 AK 16.06.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

30 12587512 126255
7

Товстик Станіслав Олександрович 33197952 HP 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

31 12636187 126255
7

Храпицький Олександр Васильович 20005971 XM 05.07.2002 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

32 12406963 126255
7

Чернега Олександр Сергійович 37113910 KB 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

33 12406417 126255
7

Чухась Дмитро Олександрович 29621566 XM 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

34 12405186 126255
7

Ядов Дмитро Вікторович 22448632 KB 25.06.2003 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12247809 126355
0

Мельник Олександр Геннадійович 117409 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12507560 126383
7

Вержановський Денис Сергійович 096915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 12488110 126383
7

Волков Ярослав Олегович 031481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 12589875 126383
7

Герасімов Вячеслав Олександрович 20011902 XM 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 12525281 126383
7

Головатюк Іван Валентинович 150513 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 12579163 126383
7

Кумка Олексій Ярославович 096862 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10



6 12524644 126383
7

Латошкін Єгор Вікторович 146520 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 12488332 126383
7

Мула Дмитро Вікторович 091447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 12731481 126383
7

Олексійко Андрій Андрійович 077324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 12487908 126383
7

Печенюк Василь Андрійович 091419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 12488890 126383
7

Печенюк Віталій Васильович 000029 ЛГKM 
07.07.2000 Диплом 
бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 12385264 126383
7

Світайло Владислав Павлович 168043 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 12794320 126383
7

Стецюк Микола Євгенович 28559342 XM 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 12396462 126383
7

Тернавський Ярослав Ігорович 170437 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14 12396107 126383
7

Ткачук Назарій Миколайович 096871 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12375413 126255
2

Боднар Анатолій Іванович 39370673 XM 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

2 12238715 126255
2

Ващук Андрій Ігорович 015448 C18 21.06.2018 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

3 12074612 126255
2

Гермаковський Станіслав Васильович 022676 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

4 12592719 126255
2

Коваль Владислав Сергійович 026945 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

5 12370593 126255
2

Котельбан Андрій Юрійович 022681 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

12



6 12074270 126255
2

Леськів Богдан Романович 016713 C19 24.06.2019 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

7 12525732 126255
2

Походзей Олександр Олександрович 45695057 BH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

8 12526513 126255
2

Саніцький Денис Олександрович 150519 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

9 12651125 126255
2

Смалюхівський Вадим Олександрович 40002274 KB 24.02.2011 
Диплом спеціаліста

Біомедична 
інженерія

0,000

10 12732499 126255
2

Шевчук Олег Петрович 47562595 XM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12330507 126313
9

Гордій Денис Анатолійович 39370489 XM 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

2 12791676 126313
9

Зарічний Родіон Анатолійович 060194 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

3 12014218 126313
9

Кернац Віталій Олександрович 33099311 PH 19.01.2008 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

14



4 12398614 126313
9

Кривак Володимир Віталійович 24027984 KB 29.06.2004 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

5 12763893 126313
9

Назарук Владислав Ігорович 170118 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

6 12493021 126313
9

Нижник Олександр Сергійович 43442517 XM 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

7 12321050 126313
9

Олійник Олександр Володимирович 015681 MБHX 
03.07.2000 Диплом 
спеціаліста

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

8 12017184 126313
9

Пасічник Роман Сергійович 37280136 KB 14.07.2009 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12578194 126419
4

Бучковський Денис Володимирович 43654613 XM 27.04.2012 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12593938 126255
1

Боршуляк Андрій Олександрович 35407759 KB 31.10.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 11943074 126255
1

Довбуш Денис Володимирович 35334043 XM 07.07.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 12403294 126255
1

Костюченко Руслан Миколайович 30664423 XM 28.12.2006 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 12574235 126255
1

Мандрик Любомир Володимирович 177791 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 12762771 126255
1

Смола Володимир Анатолійович 049313 C16 10.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

17



6 12387780 126255
1

Турчак Віталій Ярославович 107301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

7 12591916 126255
1

Федус Сергій Богданович 23500384 TE 03.08.2003 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 12729295 126255
1

Щегельський Владислав Олексійович 096917 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

9 12533336 126255
1

Щербанюк Дмитро Ігорович 057182 B15 03.07.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

10 12509436 126255
1

Юрков Дмитро Дмитрович 204142 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12321254 126358
8

Іванов Олег Миколайович 29117902 CK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 12769617 126358
8

Кульчицький Олександр Олегович 44035820 XM 01.03.2013 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11985921 126285
0

Гесь Іван Дмитрович 30445183 XM 22.06.2006 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 11887526 126285
0

Музика Юрій Петрович 155963 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12297810 126364
2

Зуєв Максим Андрійович 084521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12718133 126254
5

Афанасьєв Андрій Григорович 29181113 XA 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12752612 126254
5

Богачик Святослав Віталійович 096993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 12381034 126254
5

Борсук Андрій Іванович 43241367 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

4 12027030 126254
5

Верниба Андрій Миколайович 002128 ЛCBE 
26.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

22



5 12716882 126254
5

Вознюк Віктор Васильович 41377241 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

6 12715761 126254
5

Ворона Вячеслав Олександрович 20053273 XA 10.07.2002 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

7 12725875 126254
5

Гамоля Олександр Сергійович 34824808 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 12711972 126254
5

Дорофеєв Сергій Павлович 40918611 XM 03.07.2011 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

9 12528088 126254
5

Дячук Роман Вікторович 47581720 XM 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

10 12025821 126254
5

Журбіцький Михайло Олегович 43179884 XA 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

11 12713022 126254
5

Ізбаш Олександр Сергійович 232634 B18 27.08.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

12 12384898 126254
5

Калащук Олександр Владиславович 39370499 XM 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

13 12490332 126254
5

Котнюк Іван Миколайович 43666148 XM 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

14 12717615 126254
5

Макаренко Максим Васильович 41306607 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

15 12715415 126254
5

Макарчук Олександр Володимирович 38485405 KB 18.06.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

16 12781891 126254
5

Недокушев Олександр Олександрович 38650915 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

17 12636656 126254
5

Письмак Павло Володимирович 29708056 BK 12.07.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

18 12577506 126254
5

Підлісний Микола Володимирович 24666302 XM 02.07.2004 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

19 12594623 126254
5

Попович Олексій Сергійович 45644352 KB 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

20 12712460 126254
5

Федорчук Михайло Миколайович 192096 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

21 12506477 126254
5

Чайковський Микола Миколайович 25057760 XM 05.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12396910 126358
6

Аузяк Василь Ігорович 102689 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12299156 126358
6

Гуменюк Павло Володимирович 074810 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 12783675 126358
6

Корецький Максим Миколайович 39370744 XM 04.06.2010 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 12791934 126358
6

Матвієв Олександр Володимирович 022411 B18 16.06.2018 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 12790857 126358
6

Юр`єв Сергій Миколайович 37431834 XM 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

24



6 12789855 126358
6

Якімов Олег Віталійович 36725056 XM 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 625с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12498525 126403
3

Гусак Сергій Володимирович 003671 B20 27.02.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 12498195 126403
3

Савіцький Олег Владленович 122823 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

26



3 12510008 126403
3

Семенюк Тарас Григорович 22089984 XM 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

4 12648002 126403
3

Срібняк Руслан Васильович 24666256 XM 02.07.2004 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

5 12497718 126403
3

Суховій Сергій Іванович 21357543 KB 26.02.2003 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

27


